
ZARZĄDZENIE NR 47/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 lutego 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 oraz poz.1318/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 
1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 oraz poz. 1646/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Środowiska, dyrektorowi 
Miejskiego Urzędu Pracy oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

854 

853 

801 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 47 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12  lutego  2014r. 

 

1. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75416 

80101 

80103 

80110 

85401 

85395 

80102 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

GIMNAZJA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-           24 

            24 

-        2 549 

-        2 650 

         2 650 

         2 549 

-        2 000 

-          670 

         2 670 

             0 

         1 695 

           301 

           613 

            52 

            40 

             6 

-        2 348 

-          359 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 549 

         2 549 

             0 

             0 

             0 

-        3 000 

4210 

4610 

4040 

4300 

4700 

4040 

4260 

4300 

4700 

4040 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4307 

4309 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80111 

80120 

80130 

80134 

85403 

85407 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 000 

-        1 500 

-          154 

           154 

-           51 

           203 

-          152 

         4 500 

         6 000 

-        6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 500 

             0 

             0 

         4 500 

         6 000 

-        6 000 

4040 

4040 

4300 

4580 

3020 

4040 

4430 

4040 

4040 

4040 

Wydatki 

Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

700 

900 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr   47 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12  lutego 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

3. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

92105 

70095 

90019 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         1 809 

         3 800 

-        5 609 

           626 

-        2 208 

         1 582 

        53 000 

-       53 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4090 

4170 

4300 

4580 

4600 

4610 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

 

do zarządzenia Nr  47 /2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  
  

 

 

Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  
 

 

Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.650 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

administracji i obsługi w Szkole Podstawowej Nr 18 oraz Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 15 i 26. 

 

Dział 801, rozdział 80103 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.549 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w oddziale przedszkolnym  w Szkole Podstawowej Nr 34. 

 

Dział 801, rozdział 80110 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.670 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w 

Gimnazjum Nr 7 oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15. 

 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

5.609 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia autorskie (ZAiKS) zespołów występujących w czasie Sylwestra pod 

Gwiazdami 2013 – 1.809 zł, 

- wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia za dyrygenturę podczas Koncertu 

Prezydenckiego -  3.800 zł 

 

Dział 801, rozdział 80120 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

154 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odsetki od wynagrodzenia 

wypłaconego z opóźnieniem w VI  Liceum Ogólnokształcącym im. J. Słowackiego.  

 

Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

Dział 801, rozdział 80130 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

203 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego. 

 

Dział 801, rozdział 80134 – zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w szkole zawodowej specjalnej w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczych. 

 

Dział 854, rozdział 85403 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w ośrodku szkolno-wychowawczym w Zespole Placówek 

Szkolno-Wychowawczych. 

 

2. Wydział Mieszkalnictwa  
 

Dział 700, rozdział 70095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

2.208 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 13.12.2013 r. sygn. akt VIII C 1097/13 oraz z dnia 

28.01.2014 r. sygn. akt IC 1158/13 w sprawie o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie 

lokalu socjalnego.  

 

3. Wydział Środowiska  
 

Dział 900, rozdział 90019  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

53.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

umowy zlecenia na wykonanie wstępnej koncepcji lokalizacji zbiornika wodnego 

w ujściowym odcinku rzeki Sufraganiec z uwzględnieniem uwarunkowań 

morfologicznych, hydrologicznych i hydrogeologicznych. 

 

4. Miejski Urząd Pracy  
 

Dział 853, rozdział 85395  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

2.707 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: 

„Zawodowy Team” oraz „Biznes na miarę”. 

Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 

5. Komanda Straży Miejskiej  
 

Dział 754, rozdział 75416  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 24 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę kancelaryjną w sprawie 

związanej z wypowiedzeniem umowy o pracę pracownikowi Straży Miejskiej. 

 

Id: A11A8B43-9A3C-412F-83E3-88741E6EFB71. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




